
Līgo svētki Rēzeknes novada pagastos 2014. gadā  
Pagasts Datums, laiks Apraksts Vieta Kontakt-

persona

Audriņu pagasts 

20.06. pl.18.00

23.06.
pl. 22.00 – 03.00

Vasaras Saulgriežu koncerts, piedalās  Vērēmu kultūras nama vidējās paaudzes
deju kolektīvs „Kūzuls”, Audriņu kultūras nama  pašdarbnieki. 

Diskotēka līgotājiem. Jāņu ugunskurs.

Laukums pie Audriņu kultūras
nama

Laukums pie Audriņu kultūras
nama

T. Smirnova,
t. 25412872

Bērzgales pagasts 

23.06. pl.22.00 Līgo vakara ieskaņā konkursa „Bērzgales pagasta sakoptākā sēta 2014”
dalībnieku godināšana. Folkloras kopa ieskandina Līgo, kopā ar Jāņiem
iededz ugunskuru un iet maģiskās Līgo rotaļās. Meitām piedāvā konkursu par
skaistāko galvas rotu – vainagu. Par jautru dejas soli gādā Anitra un Laima.

Brīvdabas estrāde
D. Ekimāne,
t. 26185204

Čornajas pagasta
Čornaja 

21.06. pl.18.00 Ielīgošana pie jaunās Čornajas ciemata estrādes, kopīga lustēšanās pie Līgo
ugunskura. Spēlē un dzied Elga.

Čornajas ciemata estrāde J. Aleksāns,
t. 26451063

Čornajas pagasta 
Ratnieki

23.06. pl.20.00 Teatralizēts uzvedums. Sakoptāko māju un skaistāko puķudobju īpašnieku ap-
balvošana. Kopīga Līgo vainaga pīšana un laišana  ūdenī. Konkurss par vis-
garāko, visplatāko, visšaurāko vainagu, īpaši tiks vērtēts skaistākais vainags.
Kopīga ugunskura iedegšana. Suminās Jāņus, Līgas, Jāņa bērnus. Būs alus,
kvass, siers, desiņu cepšana, kopīga pasēdēšana ar dziesmām, rotaļām,
mīklām un dažādām jautrām izpriecām.

Ratnieku ciemata centrs pie bērnu
rotaļu laukuma V. Jeršova, 

t. 28783860

Dricānu pagasts

22.06.pl.20.00 Pasākums „Kas tos Jāņus ielīgoja” ar skaistākajām Līgo dziesmām un lustī-
gākajām dejām. Labo darbu darītāju godināšana, pateicība sakoptākajai daudz-
dzīvokļu mājai un iestādei. Zaļumballi līdz rīta gaismai spēlē grupa „Kreisais
pagrieziens” no Varakļāniem. Jāņu siers un alus.

Dricānu birztalas estrāde
G. Jonāne,
t. 26665868

Feimaņu pagasts

22.06. pl.20:00 Ielīgošana „Juoneits sābrus aicynuoja", piedalās:
Stabulnieku kultūras nama pašdarbnieki –
deju kopa „Stabulnieki”, sieviešu vokālais ansamblis „Noktirne”, vīru vokālais
ansamblis „Labākie gadi”; Rušonas kultūras nama vidējās paaudzes deju
kolektīvs „Rušona”;
Feimaņu kultūras nama pašdarbnieki –
jauniešu deju kolektīvs „Vīmyns”, deju grupa „Ilgrozites”, eksotisko deju grupa
„Fazira”, dramatiskā kopa „Savējie”. Un visu nakti līdz pirmajiem gaiļiem par
jautru dejas soli pie ugunskura rūpēsies muzikanti no Preiļiem.

Feimaņu kultūras nama  pagalms

I. Tjarve,
t. 28644884

Gaigalavas 
pagasts

23.06. pl.21.00 Amatierteātra „Bykovīši” pirmizrāde: Rīksteskoks „Precības Ķipīšos”. 
Ieeja –- 0.80 EUR, skolēniem – 0.50 EUR. 
Pēc izrādes kopīga Jāņuguns iedegšana, līgošana.

Gaigalavas kultūras nams V. Deksne,
t. 29498655

Ilzeskalna pagasts
23.06.  pl.23.00 Līgo nakts ugunskura iedegšana laukumā pie dīķa ciemata centrā. Līgo svei-

ciens Jāņiem un Līgām – zāļu vainagu uzlikšana, cienasts ar alu un sieru,
jautri danči līdz rīta gaismai.

Laukums pie dīķa ciemata centrā A. Višķere,
t. 29498652

Kantinieku 
pagasts

23.06. pl.21.00 Jāņu sveikšana, diskoballe. Laukums pie Sporta un atpūtas
centra

V. Tutina,
t. 28727103

Kaunatas pagasts  

22.00 pl.20.00

22.06. pl.15.00

Jāņu ielīgošana. Jāņa māte aicina visus uz kopīgu vainagu pīšanu, ugunskura
kurināšanu, siera ēšanu, Līgo dziesmu dziedāšanu kopā ar folkloras kopu
„Rāzna”. Jāņu, Līgu un konkursa „Sakoptākā sēta” dalībnieku godināšana.

Pasākums bērniem „Līgo danco, Līgo dzied”. Jautras spēles un dejas, vainagu
pīšana, cienasts.

Pie Kaunatas ciema dīķa

Dubuļu tautas nams

N. Vasiļjeva,
t. 29463881

Ž. Aniščenko,
t. 26402305

Lendžu pagasts 

21.06. pl.20.00 Vasaras Saulgriežu koncerts „Jāņu ielīgošana”. Piedalās Lendžu kultūras
nama meiteņu vokālais ansamblis „Dziesmiņa”, sieviešu vokālie ansambļi
„Rūžeņa” un „Omammas”, jauniešu deju kolektīvs „Ūdzeņa” un vidējās paau-
dzes deju kolektīvs „Ūdzeņa”. Jāņu un Līgu godināšana, līgodziesmas, rotaļas,
siera vārīšana, ziedu un lapu vītnes pīšana. Pļavu ziedu pušķus un vainagus
jāņem līdzi. Par jautru dejas soli gādās Jānis Poplavskis.

Laukums aiz Lendžu kultūras
nama

L. Meļko, 
t. 29397068

Lūznavas pagasts 23.06. pl.21.00 Līgo svētku pasākums kopā ar Lūznavas folkloras kopu. Saulgriežu rotaļas
un atrakcijas. Ugunskura iedegšana. Turpinājumā diskotēka līdz saullēktam.

Laukums pie pagasta pārvaldes M. Gudele,
t. 28354351

Maltas pagasts

23.06. pl.17.00

pl.22.00

Dziesmas, dejas, Jāņu zāles, pirtsslotas, nātru maize, dziedinoši uzlējumi,
citas tautas gudrības un andelēšanās koncertuzvedumā „Zuoļu i nazuoļu
tiergs” Borovajā. Jāņuguns iedegšana, līgošana ar kori „Madariņa”.

Līgo balle. Spēlē Valdis un Normunds. Ieeja brīva.

Laukums pie kultūras nama
E. Prusaka,
t. 26117782

Mākoņkalna 
pagasts

23.06. pl. 23.00 Vasaras saulgriežu ielīgošana kopā ar Mākoņkalna folkloras kopu pēc sen-
latviešu tradīcijām, ugunskura degšana, Līgo dziesmas, rotāšanās ar Jāņu
zālēm, padomi alus brūvēšanā, cienāšana ar pašu sieto Jāņu sieru un dejas
līdz saules lēktam.  

Laukums pie Mākoņkalna tautas
nama S. Beitāne.,

t. 26593450

Nagļu pagasts
23.06. pl.21.00 Līgošana kopā ar ziņģētāju kopu „Skreine”. Rotaļas pie Līgo ugunskura,

atjautīgi konkursi, Jāņu vakara mielasts un dancošana līdz saullēktam. Par
mūziku rūpēsies Uldis Mičulis.

Pie Nagļu tautas nama A. Baleiša,
t. 26398826

Nautrēnu pagasts

22.06 pl.20.00

pl.22.00

Līgo gājiens pa Rogovku no centra līdz sporta hallei.
Koncerts „Ielīgo Rogovkā” ar pagasta pašdarbnieku un ciemiņu piedalīšanos.

Līgo balle kopā ar grupu „Ginc&Es”. Ieeja brīva.

Nautrēnu sporta halle - kultūras
nams N. Viļuma,

t. 26363203

Ozolaines pagasts

22.06. pl.20.00 Svētku koncerts: Ozolaines pašdarbnieku uzstāšanās, post folkloras grupa
„Rikši'”. 
Balle: Brāļi Puncuļi & Dj Juunis. Darbosies kafejnīca. Mājas alus, šašliks, Jāņu
siers un dažādi gardumi. Laipni aicināti pagasta iedzīvotāji un ciemiņi svētku
ieskandināšanā Bekšos! Ieeja brīva.

Bekšu ciems (vieta tiks precizēta)
S. Golovenko,
t. 25127340

Ozolmuižas 
pagasts 

23.06. pl.20.00 Līgošana ar dziesmām un rotaļām. Vakara gaitā tiks godinātas visas Līgas un
Jāņi, kā arī iedegts Jāņu ugunskurs. Pasākuma gaitā būs iespēja baudīt Jāņu
sieru un pašbrūvētu alu. Līdzi ņemiet labu garastāvokli un pretodu līdzekli! Uz
tikšanos Ozolmuižas estrādē.

Ozolmuižas parka estrāde L. Bistrova,
t. 29121139

Pušas pagasts 

22.06. pl.14.00
23.06. pl.14:00

pl.18:00

pl.22:00

Velomaratons „Atved Leigū!”. Pēc velomaratona – apbalvošana.
Sporta spēles – volejbola sacensības (komandā 3 cilvēki). Alus dzeršanas
sacensības (individuālās, no 18 gadu vecuma).      

Pušas amatierteātra izrāde „Lobuokajūs godūs” (pēc K. Jokstes lugas motīviem).
Režisore M. Krasnobaja. Ielīgot svētkus palīdzēs arī līnijdeju grupa „Pirmais
solis”. 

Līgo balle. Spēlēs Kristīne Studāne Indriksone. Ieeja brīva.

Pušas pagasta teritorija
Laukums aiz pagasta pārvaldes

Pušas tautas nams

Laukums aiz tautas nama. Lietus
gadījumā – Pušas tautas nams

M. Krasnobaja,
t. 26275765

Rikavas pagasts

22.06. pl.21.00

23.06 pl.22.00  

Viļānu kultūras nama amatierteātra „Kas ir, tas ir” izrāde – Baiba Jukņēviča
„Ak, šī jaukā lauku dzīve”. Pēc izrādes svētku dziesmas un rotaļas, sadzie-
dāšanās pie ugunskura un Jāņu siers.

Līgo nakts diskotēka.         

Laukums aiz kultūras nama
I. Vērdiņa,

t. 29389800

Sakstagala  
pagasts 

23.06. pl.22.00 Jāņu un Līgu sumināšana. Jāņu vainagu vērtēšana  dažādās  nominācijās.
Līgo diskotēka. Ieeja brīva.

Laukums pie pagasta pārvaldes E. Kubecka,
t. 26351025

Silmalas pagasts 23.06. pl.22.00. Jāņu un Līgu godināšana, kopīga ugunskura iedegšana. Līgošana ar rotaļām
un konkursiem, svētku cienasts.  Turpinājumā – diskotēka. Ieeja brīva.

Pie Kruķu kultūras nama N. Valinika,
t. 26453316

Strūžānu pagasts
23.06. pl. 20.00. Līgo vakars kopā ar kultūras nama amatierkolektīvu dalībniekiem, dziedošo

duetu, dejotājiem. Vainagu pīšana, Jāņu siers, ugunskurs. Līgo diskotēka līdz
plkst. 4.00.

Strūžānu pagasta stadions L. Razgale,
t. 29122068

Vērēmu pagasts

21.06. pl.20.00

23.06. pl.22.22

Vasaras Saulgriežu ielīgošana „Trejdeviņus ziedus pinu...” Dziesmas un dejas pie
ugunskura radu, draugu un pagasta pašdarbnieku pulkā. Jāņu zāļu izzināšana,
siera vārīšana, Jāņu un Līgu sumināšana. Groziņš ar svētku mielastu var būt
līgotāju pašu sagādāts, bet Jāņu alu un sieru „uzsauc” pagasta pārvaldes Jāņi.

Jāņu nakts mistērijas mūzikas pavadībā.

Brīvdabas estrāde

Brīvdabas estrāde    

S. Strupoviča,
t. 29131963


